Ciência, Tecnologia e Ensino Superior da CPLP, em 15 de abril de 2014, Maputo, 

Moçambique, e em coordenação com as ações do Plano Estratégico de Cooperação 

Multilateral no Domínio da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior da CPLP 

(2014/2020)”.   

Crédito Orçamentário: Valor de € 8533 (oito mil, quinhentos e trinta e três euros), 

Funcional Programática 19.122.2106.2000.0001, Natureza de Despesa 33.90.39 (Outros 

serviços de Terceiros –Pessoa jurídica)  

Vigência: até junho de 2019. 

Data da Assinatura: 15 de junho de 2018. 

ASSINAM: Pelo Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações –

[...]

coordenação com as ações do Plano Estratégico de Cooperação Multilateral no Domínio da Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior da CPLP (2014/2020)”.

Crédito Orçamentário:
Funcional Programática: 19.122.2106.2000.0001
Fonte 0178 - PTRES 090547 - ND 33.90.39 - € 8.533,00 (oito mil, quinhentos e trinta e três euros)

Data da assinatura: 15 de junho de 2018

Vigência: 15 de junho de 2018 à 31 de dezembro de 2023

Signatários: LUIS FELIPE SILVÉRIO FORTUNA  - Chefe da Assessoria Especial de Assuntos Internacionais do MCTI e  JOÃO
ALMINO DE SOUZA FILHO Diretor da Agência Brasileira de Cooperação do Ministério das Relações Exteriores